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I. INFORMACJE OGÓLNE na dzień 30 czerwca 2025 roku 
Pełna nazwa (firma): „RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Kraj: Polska 

Przepisy prawa, zgodnie z którymi 
działa Spółka: 

Ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek 
Handlowych (Dz.U. nr 94, poz.1037 z późn. zm.), Statut 
Spółki, inne przepisy dotyczące spółek prawa 
handlowego 

Siedziba: Chorzów 

Adres: ul. Cicha 6, 41-506 Chorzów 

Telefon: +48 32 739 04 19 

Numer KRS: 0000224997 

Numer Identyfikacji Podatkowej: 627-25-24-625 

Numer REGON: 278335653 

Adres poczty elektronicznej: ruch@ksruch.com 

Adres strony internetowej: www.ksruch.com 

Kapitał zakładowy: 80 741 513,00 zł 
 

WŁADZE SPÓŁKI  
 

RADA NADZORCZA  

Mateusz Grzech  Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Wojciech Ahnert   
Bartosz Horodecki  
Przemysław Biskup  
Lesław Polański 
Krzysztof Łyczykowski 

 

ZARZĄD 

Seweryn Siemianowski Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.ksruch.com/
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I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
 BILANS 

 
Wyszczególnienie Stan na 30.06.2025 Stan na 30.06.2024  

 
     5 
   AKTYWA   
 A. AKTYWA TRWAŁE   14 067 634,24 13 782 539,75 
 I. Wartości niematerialne i prawne   46 752,86 0,00 
 II. Rzeczowe aktywa trwałe   458 483,06 516 718,27 
 III. Należności długoterminowe   0,00 0,00 
 IV. Inwestycje długoterminowe   12 974 187,00 13 025 742,00 
 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe   588 211,32 240 079,48 
      
 

Wyszczególnienie Stan na 30.06.2025 Stan na 30.06.2024  
 
 B. AKTYWA OBROTOWE   7 828 079,29 12 687 833,90 
 I. Zapasy   1 403 884,37 1 629 873,30 
 II. Należności krótkoterminowe   2 797 999,78 6 063 738,88 
 III. Inwestycje krótkoterminowe   1 415 641,76 4 188 482,06 
 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe   2 210 553,38 805 739,66 
 C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00  0,00 
 D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00  0,00 
 AKTYWA RAZEM: 21 895 713,53 26 470 373,65  17 026 716,32 
      
 

Wyszczególnienie Stan na 30.06.2025 Stan na 30.06.2024  
 
      
   PASYWA   

 A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY   134 121,74 -944 716,47 
 I. Kapitał (fundusz) podstawowy   80 741 513,00 71 174 541,12 

 II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) 0,00 0,00  0,00 
 III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) 0,00 0,00  0,00 
 IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 2 983 671,86 2 983 671,86  2 983 671,86 
 V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00  0,00 
 VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00  0,00 
 VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -75 565 444,02 -73 390 237,45  -66 207 857,83 
 VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego -8 025 619,10 -1 712 692,00  -4 754 229,90 

 
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 
ujemna) 0,00 0,00 

 
0,00 

 B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ. 21 761 591,79 27 415 090,12  29 242 348,18 
 I. Rezerwy na zobowiązania 192 470,07 762 078,77  465 442,55 
 II. Zobowiązania długoterminowe   12 000 000,00 12 182 023,42 
 III. Zobowiązania krótkoterminowe   8 772 605,75 13 212 724,70 
 IV. Rozliczenia międzyokresowe   796 515,97 1 258 263,23 
 PASYWA RAZEM:   21 895 713,53 26 470 373,65 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
 (WARIANT PORÓWNAWCZY) 
 

Wyszczególnienie 
Od 01.07.2024 
do 30.06.2025 

Od 01.07.2023 
do 30.06.2024 

Od 01.04.2025 
do 30.06.2025 

Od 01.04.2024 
do 30.06.2024 

  
   
   

 A. Przychody netto ze sprzedaży i 
zrównane z nimi, 23 410 417,54 30 424 033,38 5 890 832,02 8 904 078,56   

   
w tym: od jednostek 
powiązanych 

0,00 0,00 0,00 0,00   

  I. 
Przychody netto ze sprzedaży 
produktów 

19 520 594,02 26 130 899,23 4 936 333,94 7 675 809,11   

  II. 

Zmiana stanu produktów 
(zwiększenie - wartość 
dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 

37 413,63 0,00 37 413,63 0,00   

  III. 
Koszt wytworzenia produktów 
na własne potrzeby jednostki 

0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. 
Przychody netto ze sprzedaży 
towarów i materiałów 

3 852 409,89 4 293 134,15 917 084,45 1 228 269,45   

 B. Koszty działalności operacyjnej 32 234 454,40 32 245 303,86 8 492 706,22 8 870 826,84   
  I. Amortyzacja 117 777,07 59 747,29 30 222,22 15 656,39   

  II. Zużycie materiałów i energii 1 324 251,92 1 434 405,05 303 335,59 422 550,38   

  III. Usługi obce 21 274 615,03 20 260 401,37 6 098 181,80 5 725 918,71   

  IV. Podatki i opłaty, w tym: 171 565,20 221 949,22 22 149,46 30 974,78   

   - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00   

  V. Wynagrodzenia 5 147 232,04 5 722 313,22 1 268 849,49 1 515 818,91   

  VI. 
Ubezpieczenia społeczne i 
inne świadczenia 

487 879,47 487 357,72 122 315,53 125 409,31   

  VII. Pozostałe koszty rodzajowe 1 922 864,11 1 846 044,96 234 386,72 413 974,02   

  VIII. 
Wartość sprzedanych towarów 
i materiałów 

1 788 269,56 2 213 085,03 413 265,41 620 524,34   

 C. Wynik ze sprzedaży (A-B) -8 824 036,86 -1 821 270,48 -2 601 874,20 33 251,72   

 D. Pozostałe przychody operacyjne 2 982 999,84 1 440 026,76 864 517,37 795 775,71   

  I. 
Zysk ze zbycia niefinansowych 
aktywów trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Dotacje 1 168 191,17 502 790,00 361 418,00 450 000,00   

  III. Inne przychody operacyjne  1 814 747,17 937 236,76 503 037,87 345 775,71   

  IV. Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 

61,50 5 000,00 61,50 5 000,00   

 E. Pozostałe koszty operacyjne 1 821 909,99 1 017 868,17 316 539,34 504 049,88   

  I. 
Strata ze zbycia 
niefinansowych aktywów 
trwałych 

15 125,00 0,00 15 125,00 0,00   

  II. 
Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 

0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Inne koszty operacyjne  1 806 784,99 1 017 868,17 301 414,34 504 049,88   

 F. Wynik z działalności operacyjnej 
(C+D-E) -7 662 947,01 -1 399 111,89 -2 053 896,17 324 977,55   
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 G. Przychody finansowe 50 370,72 35 691,18 2 668,11 0,00   

  I. 
Dywidendy i udziały w zyskach, 
w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00   

   - od jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Odsetki, w tym: 50 370,72 35 691,18 2 668,11 0,00   

   - od jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Zysk ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   

  V. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00   

 H. Koszty finansowe 389 107,81 349 271,229 22 340,56 6 611,17   
  I. Odsetki, w tym: 37 090,74 27 672,48 7 236,89 5 665,90   

   - dla jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Strata ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Inne  352 017,07 321 598,81 15 103,67 945,27   

 I. Wynik z działalności gospod. (F+G-
H) -8 001 684,10 -1 712 692,00 -2 073 568,62 318 366,38   

 J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych 
(J.I-J.II) 0,00 0,00 0,00 0,00   

  I. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   

 K. Wynik brutto (I+/-J) -8 001 684,10 -1 712 692,00 -2 073 568,62 318 366,38   
 L. Podatek dochodowy 23 935,00 0,00 23 935,00 0,00   

 M. 
Pozostałe obowiązkowe 
zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty) 

0,00 0,00 0,00 0,00   

 N. Wynik netto (K-L-M) -8 025 619,10 -1 712 692,00 -2 097 503,62 318 366,38   
 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
(METODA POŚREDNIA) 

          

Wyszczególnienie 
Od 01.07.2024 
do 30.06.2025 

Od 01.07.2023 
do 30.06.2024 

Od 01.04.2025 
do 30.06.2025 

Od 01.04.2024 
do 30.06.2024 

  
  
  

A. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
OPERACYJNEJ 

      

I. Zysk (strata) netto -8 025 619,10 -1 712 692,00 -2 097 503,62 318 366,38   

II. Korekty razem 1 571 965,16 -418 491,99 1 739 279,05 306 819,91   

III. Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej (I +/-II) -6 453 653,94 -2 131 183,99 -358 224,57 625 186,29   

B. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
INWESTYCYJNEJ 

      

I. Wpływy 51 555,00 0,00 0,00 0,00   

II. Wydatki 53 762,58 183 093,35 19 999,00 2 655,00   

III. Przepływy pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej (I-II) -2 207,58 -183 093,35 -19 999,00 -2 655,00   
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C. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
FINANSOWEJ 

      

I. Wpływy 4 300 000,00 3 453 500,00 500 000,00 0,00   

II. Wydatki 397 248,83 100 532,48 13 471,51 16 823,49   

III. Przepływy pieniężne netto z 
działalności finansowej (I-II) 3 902 751,17 3 352 967,52 486 528,49 -16 823,49   

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, 
RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III) -2 553 110,35 1 038 690,18 108 304,92 605 707,80   

E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH 

-2 553 110,35 1 038 690,18 108 304,92 605 707,80   

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK 
OKRESU 

3 968 752,11 3 149 791,88 1 307 336,84  3 582 774,26   

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC 
OKRESU (F+/-D) 1 415 641,76 4 188 482,06 1 415 641,76 4 188 482,06   

 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN 
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 

 

Wyszczególnienie 
Od 01.07.2024  
do 30.06.2025 

Od 01.07.2023 
do 30.06.2024 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO) -1 407 231,04 -2 685 524,47 
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu 
do danych porównywalnych 

-1 407 231,04 -2 685 524,47 

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 134 121,74 -1 407 231,04 
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału 
zysku (pokrycia straty) 134 121,74 -1 407 231,04 
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I. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM 
INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 
RACHUNKOWOŚCI 

 
Zasady (polityka) rachunkowości 
Informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu finansowym obejmującym bilans, rachunek 
zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz 
noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości. Przychody otrzymywane przez Klub z praw telewizyjnych, wynikające ujmowane 
są jako przychody przyszłych okresów i przenoszone proporcjonalnie na przychody 
poszczególnych miesięcy. Dotyczy to również podpisanych umów reklamowych. Takie ujęcie 
pozwoliło na wyeliminowanie zawyżania wyniku w niektórych kwartałach i zaniżania w innych. 
 
Wartości niematerialne i prawne 
Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw 
majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 
ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczonym do używania na własne potrzeby 
Spółki. 
Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy 
amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 
wartości niematerialnych i prawnych. 
Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł 
amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia do ewidencji. 

 
Rzeczowe aktywa trwałe 
Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównoważone z nimi, o przewidywanym okresie 
ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 
potrzeby Spółki. 
Do środków trwałych zalicza się: 

• Nieruchomości – w tym grunty, prawo wieczystego użytkowanie gruntów, budowle, budynki      
przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki; 

• Maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy; 
• Ulepszenia w obcych środkach trwałych. 

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już 
istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia 
ich budowy i oddania do użytkowania. 
Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy 
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartości nakładów 
poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję). 
Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 
składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu 
następujących okresów: 

• Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10-40lat 
• Urządzenia techniczne i maszyny 3-14 lat 
• Środki transportu 3-5 lat 
• Inne środki trwałe 5-10 lat 

 
Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Środki 
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trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zaliczane są do zużycia materiałów 
w miesiącu ich nabycia. 

 
Należności 
Spółka kwalifikuje należności z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe 
oraz od jednostek powiązanych i od pozostałych jednostek. 
 
Do należności krótkoterminowych Spółka zalicza ogół należności z tytułu dostaw i usług 
(bez względu na termin wymagalności), a także całość lub część należności z innych tytułów 
niezliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia 
bilansowego. 
 
Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem 
zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne na dzień bilansowy 
odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała z ich dochodzenia. Należność 
główną na dzień bilansowy powiększa się o odsetki tylko wówczas, gdy Spółka obciąży 
odsetkami dłużnika, wystawioną w tym celu notą księgową oraz w każdym przypadku, gdy 
w umowie (np. o pożyczkę lub z innego tytułu) odsetki takie zostały przewidziane. 
Odpisu aktualizującego Spółka dokonuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty 
w stosunku do należności: 

• od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności 
nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, 

• od dłużników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majątek 
nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości 
należności 

• kwestionowanych przez dłużnika oraz z zapłatą których dłużnik zalega, a według oceny jego 
sytuacji majątkowej i finansowej spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna 
– do wysokości należności niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem, 

• nieprzeterminowanych o dużym prawdopodobieństwie nieściągalności – w pełnej wysokości 
należności, 

• przeterminowanych – według oceny indywidualnej  
Odpisy aktualizujące wartości należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych 
lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis 
z tytułu aktualizacji. 
Należności umorzone przedawnione lub nieściągalne, zmniejszają dokonane uprzednio odpisy 
aktualizacyjne ich wartości. 
W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności 
(np. zmiana sytuacji majątkowej dłużnika), równowartość całości lub odpowiedniej części 
uprzednio odpisanej wartości Spółka zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych lub 
przychodów z operacji finansowych. 

 
Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych 
Do rozchodu rzeczowych aktywów obrotowych Spółka stosuje metodę FIFO “pierwsze przyszło – 
pierwsze wyszło”. 
Wycena poszczególnych składników rzeczowych aktywów obrotowych dokonywana jest dla  
materiałów i towarów według cen nabycia, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. 
Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą 
ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy obciążają pozostałe koszty operacyjne. 
W przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych 
składników obrotowych jest odnoszona na dobro pozostałych przychodów operacyjnych. 

 
Rozliczenia międzyokresowe (aktywne) 
Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka zalicza do rozliczeń 
międzyokresowych kosztów, z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe. Zaliczone do 
aktywów Spółki rozliczenia międzyokresowe kosztów są następnie, stosownie do upływu czasu 
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lub wielkości świadczeń, odpisywane w ciężar odpowiednich kont wynikowych – aż do chwili, 
kiedy na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas 
i sposób rozliczenia uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów. 

 Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółki zalicza się: 
• opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych fachowych publikacji, 
• koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy 

sprawozdawcze, 
• inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące 

przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość - może powodować 
zniekształcenie wyniku finansowego. 
 
Kapitały 
Spółka ujmuje kapitały własne w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, z podziałem 
na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa. 
Kapitał podstawowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej 
z wpisem w rejestrze sądowym. 
Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest zgodnie ze Statutem Spółki z odpisu z zysku, z nadwyżki 
osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej. 

 
Rezerwy 

 Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. 
Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki: 

• na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń 
przeszłych; 

• prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wpływu środków 
uosabiających korzyści ekonomiczne; 

• można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku. 
 
Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów: 

• pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce lub innych 
przyszłych zobowiązań wynikających ze spraw w toku). 

  
Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. 
Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, powoduje wykorzystanie 
rezerwy. 

 
Zobowiązania 
Zobowiązaniem Spółki jest wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonywania świadczeń 
o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych 
aktywów Spółki. Zobowiązania Spółka dzieli na krótkoterminowe i długoterminowe oraz 
zobowiązania wobec jednostek powiązanych i pozostałych jednostek. Na dzień bilansowy 
Spółka wycenia zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie wymagającej zapłaty. 

 
Rozliczenia międzyokresowe (pasywne) 

 Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują: 
• bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, 
• rozliczenia międzyokresowe przychodów. 

 
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów bieżącego 
okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje w odniesieniu 
do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłożenia 
na poszczególne okresy sprawozdawcze. 

 
Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych 
zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń 
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na rzecz Spółki przez kontrahentów i których kwotę zobowiązania można oszacować w sposób 
wiarygodny. 

 
Wycena transakcji wyrażonych w walutach obcych.  

 Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania wyrażone w walutach obcych, wykazane 
w księgach rachunkowych, Spółka wycenia według średniego kursu NBP, ogłoszonego dla danej 
waluty. Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi powstająca 
z tytułu rozliczenia aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku oraz wyceny aktywów i 
zobowiązań ujmowana jest w przychodach finansowych okresu, natomiast nadwyżka ujemnych 
różnic finansowych nad dodatnimi w kosztach finansowych. 

 
Przychody i koszty działalności operacyjnej 
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów stanowią kwotę należną z tego tytułu od odbiorcy 
pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług. 
Koszty sprzedanych towarów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży 
i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po koszcie 
wytworzenia. 

 
Pozostałe przychody i koszty operacyjne. 

 Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki. 
W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych 
aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne. 
W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych 
składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonych rezerw, niezawinione niedobory 
inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne. 

 
Przychody i koszty finansowe 
Przychody finansowe obejmują, przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych 
pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe.  
Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone prowizje 
oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych. 

 W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo. 
 

II. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na 
działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym 
kwartale 

 

Okres od kwietnia do czerwca 2025 roku (II kwartał roku rozrachunkowego 2024/2025) 

charakteryzował się intensywną działalnością sportową, marketingową i sprzedażową, 

której celem było utrzymanie wysokiego poziomu przychodów pomimo gry na niższym 

poziomie rozgrywkowym. 

 

Najważniejszymi dokonaniami kwartału były: 

 • wysoka frekwencja na meczach domowych, w tym rekord kwartału – 25 496 

widzów podczas półfinału Pucharu Polski z Legią Warszawa na Stadionie Śląskim, 
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 • utrzymanie silnej sprzedaży biletów i gadżetów klubowych – pomimo spadku 

do 1. ligi wyniki sprzedaży w tym segmencie pozostały na poziomie zbliżonym do sezonu 

Ekstraklasy, 

 • realizacja prestiżowych wydarzeń wizerunkowych, takich jak całodniowe 

„Pożegnanie Cichej 6”, które zgromadziło licznych Kibiców, byłych zawodników oraz 

partnerów biznesowych, 

 • pozyskanie i utrzymanie sponsorów, w tym przedłużenie umowy z Grupą ALBA 

– Sponsorem Strategicznym – oraz podpisanie kontraktów z nowymi partnerami, m.in. 

Drewno Hurt-Detal Sp. z o.o., Krainą Blasku Auto Spa, Elektroimpuls, Loja oraz Catering 

Arts. 

 

W II kwartale istotnym czynnikiem wpływającym na wyniki finansowe był spadek 

przychodów ogółem w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, kiedy 

Klub występował w Ekstraklasie. Największy wpływ miało to w obszarze praw 

medialnych i transmisji. Pomimo tego segment przychodów komercyjnych (bilety, 

karnety, gadżety, sponsoring) utrzymał się na wysokim poziomie, co w dużej mierze jest 

zasługą wyjątkowego zaangażowania Kibiców. 

 

Nietypowym zdarzeniem o istotnym znaczeniu w omawianym kwartale było rozegranie 

pożegnalnego meczu na Stadionie przy ul. Cichej 6 i organizacja związanych z tym 

wydarzeń, co wygenerowało dodatkowe przychody oraz wzmocniło więź z Kibicami. 

 

Kapitały własne na koniec czerwca 2025 r. osiągnęły dodatnią wartość 134 tys. zł 

(wobec -944 tys. zł rok wcześniej), co jest istotną poprawą struktury bilansu i stanowi 

element zwiększający wiarygodność finansową Spółki. Wynik netto za rok obrotowy 

pozostaje ujemny (-8,03 mln zł), co wynika z utrzymania zbliżonego poziomu kosztów 

przy niższych przychodach ligowych. 

 

Podsumowując, kwartał przyniósł szereg działań wzmacniających fundamenty 

finansowe i wizerunkowe Klubu. Mimo ograniczeń wynikających z gry w niższej lidze, 

Ruch Chorzów utrzymał wysoki poziom aktywności sprzedażowej i marketingowej, 

potwierdzając silne wsparcie ze strony Kibiców i partnerów biznesowych, co stanowi 

kluczowy element dalszej strategii rozwoju. 
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ISTOTNE ZDARZENIA RAPORTOWANEGO KWARTAŁU 

 

W II kwartale 2025 roku wystąpiły następujące istotne zdarzenia: 

1. 4 czerwca 2025 roku spółka zawarła umowę sponsorską z PTS ALBA Sp. z o.o. z siedzibą 

w Chorzowie. W wyniku zawarcia umowy, Sponsor nadal będzie zapewniał Spółce 

wsparcie finansowe w zamian za przyznanie praw i korzyści marketingowych w okresie 

obowiązywania umowy, tj. do końca rozgrywek ligowych rundy jesiennej sezonu 

2025/2026, nie dłużej niż do 31 grudnia 2025 roku. 

2. 25 czerwca 2025 r. Spółka zawarła ze Śląską Firmą Auditingu i Doradztwa „AUDIT” Sp. 

z o.o., podmiotem wpisanym na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę 

Biegłych Rewidentów pod numerem 1159 umowę o przeprowadzenie badania 

sprawozdań finansowych za rok obrotowy kończący się dnia 30 czerwca 2025 r. oraz za 

rok obrotowy, który zakończy się dnia 30 czerwca 2026 r. 

 

DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA 

I Drużyna Ruchu Chorzów  
 

Pierwszy kwartał 2025 roku nie był szczególnie udany dla drużyny Ruchu Chorzów. W 

teorii nadchodzący II kwartał miał przynieść więcej punktów i przybliżyć zespół do 

zajęcia miejsca w tabeli Betclic 1 Ligi gwarantującego udział w barażach o awans do 

Ekstraklasy. Rzeczywistość okazała się jednak inna – kolejne mecze nie układały się po 

myśli sztabu szkoleniowego „Niebieskich”. 

 

Wyniki kwietniowych spotkań ligowych: 

 

06.04.2025 – Ruch Chorzów – GKS Tychy: 0:1 

 

10.04.2025 – Ruch Chorzów – Miedź Legnica: 1:2 

 

13.04.2025 – Ruch Chorzów – Stal Stalowa Wola: 1:3 

 

22.04.2025 – Kotwica Kołobrzeg – Ruch Chorzów: 3:4 

 

27.04.2025 – Ruch Chorzów – Stal Rzeszów: 3:0 
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Bilans kwietnia to trzy porażki i dwa zwycięstwa, co dało łącznie 6 punktów. Niestety 

nie wpłynęło to znacząco na pozycję drużyny w tabeli. 

 

Miesiąc maj był ostatnią prostą przed zakończeniem sezonu. Ruch miał do rozegrania 

cztery mecze i praktycznie żadnych szans na zajęcie miejsca premiowanego grą w 

barażach o awans. 

 

Wyniki majowych spotkań ligowych: 

 

03.05.2025 – Warta Poznań – Ruch Chorzów: 0:2 

 

10.05.2025 – Ruch Chorzów – ŁKS Łódź: 1:3 

 

19.05.2025 – Chrobry Głogów – Ruch Chorzów: 2:2 

 

25.05.2025 – Ruch Chorzów – Polonia Warszawa: 0:0 

 

Łączny bilans maja: jedno zwycięstwo, jeden remis i jedna porażka, co przełożyło się 

na 5 punktów. Ten dorobek nie wystarczył, by włączyć się do walki o awans – 

„Niebiescy” zakończyli sezon poza strefą barażową. 

 

Końcowa tabela Betclic 1 Ligi – sezon 2024/2025 

Ruch Chorzów zajął 10. miejsce z dorobkiem 48 punktów. 
  
  

 RAZEM DOM WYJAZD MECZE 
BEZPOŚREDNIE 

 Nazwa M. Pkt. Z. R. P. Bramki Z. R. P. Bramki Z. R. P. Bramki M. Pkt. Z. R. P. Bramki 
1.  Arka Gdynia 34 72 21 9 4 63-24 11 5 1 35-13 10 4 3 28-11       

2.  Bruk-Bet Termalica 
Nieciecza 

34 71 21 8 5 70-39 10 5 2 36-21 11 3 3 34-18       

3.  Wisła Płock 34 64 18 10 6 58-38 11 4 2 34-17 7 6 4 24-21       
4.  Wisła Kraków 34 62 18 8 8 63-32 9 5 3 28-13 9 3 5 35-19       
5.  Miedź Legnica 34 56 16 8 10 56-45 9 3 5 35-27 7 5 5 21-18 2 3 1 0 1 3-3 
6.  Polonia Warszawa 34 56 16 8 10 46-37 9 2 6 23-17 7 6 4 23-20 2 3 1 0 1 3-3 
7.  GKS Tychy 34 53 13 14 7 47-36 6 7 4 21-17 7 7 3 26-19       
8.  Znicz Pruszków 34 52 14 10 10 52-43 7 4 6 27-22 7 6 4 25-21       
9.  Górnik Łęczna 34 50 13 11 10 50-42 7 5 5 26-21 6 6 5 24-21       

10.  Ruch Chorzów 34 48 13 9 12 50-46 6 5 6 27-22 7 4 6 23-24       
11.  ŁKS Łódź 34 47 13 8 13 50-41 5 3 9 22-20 8 5 4 28-21       
12.  Stal Rzeszów 34 35 9 8 17 42-59 6 3 8 24-27 3 5 9 18-32       
13.  Chrobry Głogów 34 33 8 9 17 37-59 5 7 5 21-26 3 2 12 16-33       
14.  Odra Opole 34 30 7 9 18 31-61 4 4 9 19-30 3 5 9 12-31 2 6 2 0 0 5-1 
15.  Pogoń Siedlce 34 30 7 9 18 38-53 4 6 7 20-24 3 3 11 18-29 2 0 0 0 2 1-5 
16.  Kotwica Kołobrzeg 34 29 6 11 17 29-55 3 8 6 13-20 3 3 11 16-35       
17.  Warta Poznań 34 24 6 6 22 22-56 4 1 12 12-26 2 5 10 10-30       
18.  Stal Stalowa Wola 34 23 4 11 19 27-65 1 6 10 12-33 3 5 9 15-32       

 
Okres przygotowawczy 

http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=19729&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=19729&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=424&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=423&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=208&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=317&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=82&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=448&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=93&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=340&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=17915&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=371&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=44&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=241&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=293&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=149&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=414&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=373&id_sezon=105
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Po ostatnim meczu sezonu zawodnicy udali się na trzytygodniowe urlopy. 

Przygotowania do nowego sezonu rozpoczęły się 17 czerwca 2025 roku. 

 

Na początku przeprowadzono badania medyczne i testy funkcjonalne. Do 28 czerwca 

zespół trenował na własnych obiektach, rozgrywając w tym czasie sparing z Wartą 

Poznań zakończony bezbramkowym remisem: 

 

28.06.2025 – Ruch Chorzów – Warta Poznań: 0:0 

 

Od 30 czerwca 2025 roku drużyna rozpoczęła zgrupowanie przygotowawcze w Busku- 

Zdroju. 

 
 

Ruch II Chorzów  
 

Drugi kwartał 2025 roku dla drużyny rezerw oznaczał walkę o jak najwyższe miejsce w 

tabeli V ligi Klasy Okręgowej „Sosnowiec-Katowice” gr. IV. Zespół trenera Ireneusza 

Psykały zakończył rozgrywki na piątym miejscu. Nasza drużyna zdobyła 59 punktów. Z 

30 meczów wygraliśmy siedemnaście, osiem spotkań zakończyło się remisem i pięć razy 

schodziliśmy z boiska jako przegrani. 
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Akademia Piłkarska 
 

W drugim kwartale 2025 roku zakończyły się rozgrywki ligowe sezonu 2024/2025, 

podczas którego wzięliśmy udział w rozgrywkach lig od młodzików młodszych do 

juniorów starszych. W siedmiu kategoriach wiekowych do rozgrywek ligowych 

zgłoszonych zostało 10 drużyn. Poniżej prezentujemy tabele końcowe wszystkich 

naszych drużyn wraz z opisem ich dokonań w rundzie wiosennej sezonu 2024/2025: 

 

 

 

U19- Makroregionalna Liga Juniorów Starszych 

 

Juniorzy starsi zakończyli swoje rozgrywki na trzecim miejscu. Podopieczni trenera 

Mateusza Michalika do ostatniej kolejki walczyli o awans do CLJ, ale w końcowym 

rozrachunku musieliśmy uznać wyższość drużyn Miedzi i Rakowa. W trzynastu 

spotkaniach nasza drużyna odniosła dziesięć zwycięstw, raz remisując i ponosząc dwie 

porażki. 
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Po zakończeniu rozgrywek ligowych drużyna u19 uczestniczyła w turnieju o Mistrzostwo 

Śląska w Pucharze REKPOL. Nasza drużyna odnotowała następujące wyniki:  

- ćwierćfinał GKS Katowice- Ruch Chorzów 1:1 k.3:4 

- półfinał Ruch Chorzów- Zagłębie Sosnowiec 5:3 

- finał Ruch Chorzów – Rekord Bielsko Biała 2:0 

Zespół trenera Mateusza Michalika po okazałym zwycięstwie w meczu finałowym 

tryumfował również w tych rozgrywkach. 

   

 

 

 

U17- I liga wojewódzka juniorów młodszych 

 

Drużyna juniorów młodszych występująca w Pierwszej Lidze Wojewódzkiej uplasowała 

się na drugim miejscu. Chłopcy w 30 spotkaniach zgromadzili na swoim koncie 79 

punktów. Na taką sumę oczek złożyło się aż 25 zwycięstw, 4 remisy i tylko 1 porażka. 

Zawodnicy trenera Jakuba Brzozowskiego zdobyli rekordowe 116 bramek, tracąc 

jedynie 25 co przekłada się na najlepszą ofensywę i defensywę całej ligi. 
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Po zakończeniu rozgrywek ligowych drużyna u17 uczestniczyła w turnieju o Mistrzostwo 

Śląska w Pucharze REKPOL. Nasza drużyna odnotowała następujące wyniki:  

- ćwierćfinał Gwarek Zabrze- Ruch Chorzów 0:5 

- półfinał Zagłębie Sosnowiec- Ruch Chorzów 1:2 

- finał Ruch Chorzów – Górnik Zabrze 3:2 

Tym samym zespól u17 pod wodzą trenera Jakuba Brzozowskiego sięgnął po okazały 

Puchar za zwycięstwo w turnieju. 

 

 

 

   U17- II liga wojewódzka juniorów młodszych 

Juniorzy młodsi, którzy swoje mecze rozgrywali w II Lidze Wojewódzkiej uplasowali się na 

drugim miejscu w klasyfikacji końcowej. Po trzydziestu spotkaniach licznik punktów 

zatrzymał się na 63 oczkach. Drużyna dwudziestokrotnie zwyciężała, trzy razy 

remisowała i siedem razy musiała uznać wyższość rywali. Nasi przeciwnicy wyciągali 

piłkę z siatki aż 96 razy, natomiast my pozwoliliśmy im na zdobycie 40 bramek. 
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U17- III liga wojewódzka juniorów młodszych 

Podopieczni trenera Daniela Tukaja zajęli pierwsze miejsce w swojej lidze. Drużyna w 

dziewięciu meczach zdobyła 22 punkty. Drużyna wygrała siedem spotkań, raz 

remisując i raz schodząc z boiska bez zdobyczy punktowej. 

 

 

U16- IV liga okręgowa juniorów młodszych 

 

Juniorzy młodsi, prowadzeni przez trenera Jana Sochania, w III Lidze Wojewódzkiej 

rozegrali 14 spotkań i z dorobkiem 30 punktów zajęli pierwsze miejsce. Na ten dorobek 

złożyło się dziewięć zwycięstw, trzy remis i dwie porażki. Ze zdobytymi 68 bramkami 

drużyna uzyskała najlepszy wynik w lidze, a bramek straconych było 29. 
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U15- II liga wojewódzka trampkarzy starszych 

Nasza drużyna trampkarzy starszych zwyciężyła w klasyfikacji końcowej II Ligi 

Wojewódzkiej Trampkarzy. Podopieczni trenera Piotra Bogusza zdobyli 36 punktów, na 

co składa się12 zwycięstw i 2 porażki. W 14 spotkaniach strzelili 49 bramek, a stracili tylko 

11, co jest najlepszym wynikiem w lidze. 

 
 

U15- III liga wojewódzka trampkarzy starszych 

Nasza drużyna trampkarzy starszych wygrała w klasyfikacji końcowej III Ligi 

Wojewódzkiej Trampkarzy. Podopieczni trenera Sławomira Jarczyka w dwunastu 

meczach zdobyli 29 punktów, na co składa się 9 zwycięstw, dwa remisy i 1 porażka. 

Nasza drużyna  strzeliła 47 bramek, a straciła tylko 16, co świadczy o najlepszej 

defensywie w lidze. 
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U15- IV liga wojewódzka trampkarzy starszych 

Nasza kolejna drużyna trampkarzy starszych zajęła trzecie miejsce w IV lidze okręgowej. 

Podopieczni trenera Jana Sochania zdobyli 28 punktów. Drużyna odniosła 9 zwycięstw, 

1 remis i poniosła 4 porażki.  

 

 
 

U14- III liga wojewódzka trampkarzy młodszych 

Trampkarze młodsi w minionym sezonie zajęli 3 miejsce w III Lidze Wojewódzkiej. Drużyna 

pod wodzą trenera Damiana Łukasika wiosną wygrała 6 ligowych spotkań, 4 

zremisowała oraz 4 przegrała. Trampkarze zdobyli 47 bramek, a stracili  23. 
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U13- II liga wojewódzka młodzików starszych 

Młodzicy starsi w minionym sezonie zajęli 1 miejsce w II Lidze Wojewódzkiej i uzyskali 

awans do I ligi. Nasza drużyna pod wodzą trenera Sławomira Podlasa zdobyła 39 

punktów - na ten dorobek złożyło się dwanaście zwycięstw, trzy remis oraz trzy porażki.  

 

 
 

 

U13- I liga wojewódzka młodziczek 

 

W premierowym sezonie nasze dziewczęta w I lidze wojewódzkiej młodziczek 

uplasowały się 10 miejscu. Podopieczne trenera Mateusza Szipa w 9 meczach zdobyły 

16 punktów. Młodziczki pięć spotkań wygrały, jeden mecz zremisowały oraz poniosły 

trzy porażki. Zanotowały jednakową ilość zdobytych i straconych bramek -21. 
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U13- II liga wojewódzka młodziczek 

Nasza druga drużyna dziewcząt w II lidze wojewódzkiej młodziczek uplasowała się 7 

miejscu. Podopieczne trenera Piotra Wacławczyka w 13 meczach zdobyły 6 punktów. 

Młodziczki dwa mecze wygrały oraz poniosły aż jedenaście porażek. Ich bilans 

bramkowych również był niekorzystny. 
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U12- III liga wojewódzka młodzików młodszych 

Młodzicy młodsi pod wodzą trenera Jakuba Brzozowskiego zakończyli rozgrywki ligowe 

na najwyższym stopniu podium z 36 punktami. Nasi piłkarze zdobyli w czternastu 

spotkaniach 84 bramki, tracąc przy tym 21. Na bilans punktowy złożyło się 12 zwycięstw 

oraz 2 porażki. 

 

 
 

U11 – Orliki E1 i U10 - Orliki E2  

Podopieczni trenera Łukasza Jońca oraz trenerów Alberta Michalika i Marcina Poloka 

brali udział w zorganizowanych rozgrywkach, jednak zgodnie z wytycznymi PZPN 

wszystkie rozgrywki w kategoriach wiekowych do 12 roku życia są rozgrywane bez 

wyników i tabel. 

Równolegle do rozgrywek ligowych odbywały się też zajęcia grup naborowych, tj. 

roczników 2015 – 2020, w których każdorazowo brało udział łącznie ponad 200 dzieci. 

Drugi kwartał to również seria powołań dla zawodniczek naszej Akademii na 

zgrupowania Kadr Podokręgu Katowice. Do kadry z rocznika 2015 zostały powołane: 

Agata Chybowska i Wiktoria Żychlińska. W roczniku 2014 nasz Klub reprezentowały: 

Maja Fijolek, Lena Karcz i Gabriela Krawczyk. Z kolei powołania do najstarszego 

rocznika 2013 otrzymały Natalia Rehmet, Zuzanna Czapnik oraz Maja Zaczyna. 

Natomiast do kadry Śląska chłopców u12 zostali powołani zawodnicy z rocznika 2013 

- Tymoteusz Sarzyński oraz Karol Klaużyński. W drugim kwartale przypadł również 

zorganizowany dla wszystkich dzieci z grup naborowych oraz kibiców Niebieski Dzień 

Dziecka. Nad „Niebieską” młodzieżą – łącznie ponad 400 zawodników przydzielonych 

do 18 grup – czuwa 27-osobowy sztab szkoleniowy, w skład którego wchodzi 22 

trenerów, trzech trenerów bramkarzy, jeden trener przygotowania motorycznego oraz 

jeden fizjoterapeuta. 
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SPRZEDAŻ GADŻETÓW I BILETÓW 

 
Sprzedaż biletów 
 

W kwietniu 2025 r. Klub rozegrał pięć meczów domowych na Superauto.pl Stadionie 

Śląskim, w tym Półfinał Pucharu Polski przeciwko Legii Warszawa. W dniu 2 kwietnia 

poinformowano, iż na to spotkanie uprawnionych do wejścia jest 23 tys. kibiców, przy 

czym sprzedaż biletów była nadal prowadzona. Ostatecznie w meczu pucharowym 

uczestniczyło 25 496 widzów. 

W omawianym okresie kontynuowana była również sprzedaż pakietów biletowych 

(„trójpaków”) obejmujących mecze z GKS Tychy, Miedzią Legnica oraz Stalą Stalowa 

Wola. 

MECZ 
ŁĄCZNA 

FREKWENCJA 

02.04.2025 

Ruch Chorzów – Legia Warszawa 
25 496 widzów 

06.04.2025 

Ruch Chorzów – GKS Tychy 
10 898 widzów 

10.04.2025 

Ruch Chorzów – Miedź Legnica 
   7 761 Widzów 

13.04.2025 

Ruch Chorzów – Stal Stalowa 

Wola 

10 073 Widzów 

27.04.2025 

Ruch Chorzów – Stal Rzeszów 
10 091 Widzów 

10.05.2025 

Ruch Chorzów – ŁKS Łódź 
13 276 Widzów 

25.05.2025 

Ruch Chorzów – Polonia 

Warszawa 

5 768 Widzów 

* ograniczona 

pojemność 

stadionu 

 

Sezon 2024/2025 zakończył się łączną frekwencją domową na poziomie 258 230 

kibiców. 

W czerwcu 2025 r. odbyło się oficjalne pożegnanie Stadionu przy ul. Cichej 6. Sprzedaż 

biletów na to wydarzenie rozpoczęła się 15 czerwca i trwała do momentu jego 
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rozpoczęcia. W ostatnich dniach drugiego kwartału 2025 r. uruchomiono sprzedaż 

karnetów na domowe mecze w sezonie 2025/2026 i na dzień 30 czerwca liczba 

sprzedanych karnetów wynosiła już ponad dwa tysiące sztuk. 

 

Sprzedaż gadżetów 

W kwietniu rozpoczęto realizację nowego pomysłu – wprowadzono pamiątkowe torby 

na półfinał Pucharu Polski (Ruch – Legia) oraz długo wyczekiwane płyty SektoRowa 

Sekta. Kulminacyjnym punktem miesiąca były obchody 105-lecia Ruchu Chorzów. Z tej 

okazji do sprzedaży trafiła limitowana odznaka, zegarek, jubileuszowa koszulka oraz 

gadżety okolicznościowe (kubki, poduszki, szaliki). W tym czasie ukazało się również 

drugie, poprawione wydanie pierwszej części klubowej książki. 

 

W kolejnych tygodniach wzięto udział w wydarzeniu „Ruch i Urania – gramy razem dla 

naszych bajtli” oraz zaprezentowano stoiska na Święcie Miasta Chorzów i imprezie 

organizowanej przez Zjednoczony Chorzów na Batorym. Sukcesywnie rozszerzano 

ofertę – wprowadzono bluzy baseballowe, modele z lampasami, dziecięcą bluzę 

Octagon, nowe poduszki i rogale podróżne, a także skarpetki, koszulki dziecięce oraz 

odzież z linii Orlovski (polo, bluzy, bezrękawnik, baseballówki). Na Dzień Hutnika 

wprowadzono dedykowane koszulki i kubki. 

 

W tym samym okresie zorganizowano akcję promocyjną w Galerii AKS połączoną ze 

spotkaniem z piłkarzami i rabatem -20%. W drugiej połowie miesiąca utrzymywano 

rabat -20% na całą kolekcję Nike. 26 maja wprowadzono do sprzedaży kubki z okazji 

Dnia Matki. 

 

W czerwcu do oferty dołączyły nowości na lato: klapki Kubota, czapki z daszkiem, 

okulary przeciwsłoneczne oraz kufle. Z okazji Dnia Dziecka na Cichej 6 przygotowano 

promocję -10% na asortyment dziecięcy. 

 

Końcówkę kwartału stanowiło wyjątkowe wydarzenie – Pożegnanie Cichej, w którym 

czynnie uczestniczono. Z tej okazji przygotowano okazjonalne szaliki i koszulki. Na 

zakończenie czerwca obchodzono Dzień Ojca, oferując 10% rabatu. 
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BIZNES & MARKETING 

 

Biznes 

II kwartał 2025 roku rozpoczęliśmy od organizacji spotkania biznesowego na Stadionie 

Śląskim przy okazji półfinałowego meczu Pucharu Polski z Legią Warszawa. Wydarzenie 

powstałe we współpracy z Miastem Chorzów, Grupą Silesia i firmą CADesigner 

Engineering zgromadziło ponad 100 przedsiębiorców nie tylko z lokalnym, ale 

ogólnopolskim i międzynarodowym zasięgiem, a także przedstawicieli samorządów. 

Kluczowym wydarzeniem biznesowym w czerwcu było przedłużenie współpracy z 

Grupą ALBA, wieloletnim Sponsorem Strategicznym Ruchu Chorzów. 

  

Jednocześnie grono Partnerów Biznesowych Ruchu Chorzów w tym okresie poszerzone 

zostało o firmy: Drewno Hurt-Detal Sp. z o.o., Krainę Blasku Auto Spa, Elektroimpuls, a 

także Loja. Partnerem Ruchu została również firma Catering Arts, która wspiera 

„Niebieskich” w zakresie obsługi stref lóż na Stadionie Śląskim. 

  

II kwartał 2025 roku zakończyliśmy Pożegnaniem stadionu przy Cichej 6, gdzie 

oficjalnymi Partnerami wydarzenia zostały firmy STS i CADesigner Engineering. Podczas 

całodniowego pikniku atrakcją był również turniej piłkarski, w którym jedna z drużyn 

stworzona została z Partnerów Biznesowych i Sponsorów Ruchu Chorzów.  

 

Marketing 

 

W drugim kwartale 2025 roku działania marketingowe Ruchu Chorzów koncentrowały 

się na kilku kluczowych obszarach, których wspólnym celem było zwiększenie 

frekwencji, wzmocnienie rozpoznawalności marki oraz budowanie więzi z kibicami. 

Najważniejszym wydarzeniem promocyjnym był półfinał Pucharu Polski z Legią 

Warszawa rozegrany 2 kwietnia na Stadionie Śląskim, który poprzedziła intensywna 

kampania marketingowa. W jej ramach opublikowano szereg komunikatów i 

zapowiedzi na oficjalnej stronie ksruch.com oraz w mediach społecznościowych Klubu, 

a także realizowano kampanie zewnętrzne, w rozgłośniach radiowych, autobusach 

miejskich, a także na billboardach w wybranych, śląskich miastach. Działania te 

przełożyły się na rekordową frekwencję kwartału, wynoszącą 25 496 widzów. Wiosną 

kontynuowano także strategię sprzedaży pakietów wielomeczowych pod nazwą 

„Trójpaki”, która objęła m.in. spotkania z Miedzią Legnica i Stalą Stalowa Wola. 

Rozwiązanie to miało na celu zachęcenie kibiców do wcześniejszego zakupu 

wejściówek oraz zapewnienie wyższego obłożenia trybun w meczach środka miesiąca. 
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Każde spotkanie domowe było wspierane standardową kampanią biletową, 

obejmującą zapowiedzi, materiały graficzne i odliczanie do meczu w kanałach Klubu 

oraz na platformie bilety.ksruch.com. Kulminacyjnym wydarzeniem promocyjnym 

kończącego się drugiego kwartału było całodniowe „Pożegnanie stadionu przy Cichej 

6”, zorganizowane 28 czerwca. Wydarzenie to miało silny wymiar historyczny i 

sentymentalny, co podkreślane było w komunikacji. Tego dnia przy Cichej pojawiło się 

wiele kibiców, a także byłych zawodników Ruchu Chorzów, którzy rozegrali pokazowe 

spotkanie. Mecz ten, a także sparing pierwszej drużyny Ruchu Chorzów z Wartą Poznań 

były dodatkowo transmitowane na żywo w telewizji Klubowej Ruch TV. Wydarzenie 

odbiło się szerokim echem w mediach lokalnych i ogólnopolskich, stanowiąc nie tylko 

pożegnanie obiektu, ale także silny element wizerunkowy. W drugiej połowie czerwca, 

zainaugurowana została również kampania karnetowa na kolejny sezon pod hasłem 

„Ruch to Ty!”. Wprowadzono ją w formie atrakcyjnego spotu wideo, w którym wystąpił 

znany aktor, Maciej Żurawski, dokładając standardowo komunikację w mediach 

społecznościowych i lokalnych mediach zewnętrznych z przekierowaniami do 

platformy sprzedażowej. 

 

 

 
III. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH 

PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W 
RAPORCIE KWARTALNYM  

 

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2024/2025. 

 

IV. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH 
REALIZACJI 

 

Nie dotyczy. 

 

V. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ 
INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE  

 

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na 
wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

VI. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 
PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI  
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Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

 

VII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ 
FINANSOWYCH 

 

Nie dotyczy. 

 

VIII. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 
AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 
5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 

 

Struktura akcjonariuszy spółki RUCH CHORZÓW SPÓŁKA AKCYJNA na dzień 30 czerwca 
2025 roku. 

Lp. Nazwa 
akcjonariusza Liczba akcji 

Łączna 
wartość 

nominalna 

  Udział w 
głosach na 

Walnym 
Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy 

Udział w 
kapitale 

zakładowym 

1. Aleksander 
Kurczyk 14 594 641   14 594 641 zł  18,08% 18,08% 

2.  Miasto 
Chorzów 30 864 154   30 864 154 zł  38,23% 38,23% 

3. Zdzisław Bik 13 582 750   13 582 750 zł  16,82% 16,82% 

4. Carbonex Sp. 
z o.o.   6 310 954   6 310 954 zł  7,82% 7,82% 

5. Pozostali 15 389 014   15 389 014 zł  19,06% 19,06% 
RAZEM 80 741 513 80 741 513 zł  100% 100% 

 

 

IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W 
PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów 

Umowa o pracę 20 19 
Umowa o dzieło, zlecenie i 
inne  

68 - 
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Dane na koniec II kwartału 2025 r. 


